

工程项目投标报价汇总表

工程名称：北京鄂尔多斯羊绒有限公司

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	其中：	
			暂估价（元）	建筑垃圾运输处置费（元）
1	分部分项工程	4956336.19		6544.21
1.1	编号1、2-办公用房	360668.15		1141.6
1.2	编号3-生产车间（三层主楼）	2190121.41		5402.61
1.3	编号4-砖混仓储用房	269266.06		
1.4	编号5、6-彩钢仓储用房	885009.67		
1.5	编号7	82222.42		
1.6	编号8	114579.53		
1.7	编号9	575661.18		
1.8	编号11-门面用房	287054.61		
1.9	车棚	191753.16		
2	措施项目	649224.93		23262.87
2.1	其中：安全文明施工费	267963.84		
2.2	其中：施工垃圾场外运输和消纳费	23262.87		23262.87
3	其他项目			
3.1	其中：暂列金额（不包括计日工）			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
4	规费	192920.88		
4.1	其中：农民工工伤保险			
5	税金	521863.38		
投标报价合计=1+2+3+4+5		6320345.38		29807.08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：编号1、2-办公用房-建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					360668.15	
1	010101001001	平整场地		m2	269.98	7.79	2103.14	
2	010101003001	挖沟槽土方		m3	107.56	39.5	4248.62	
3	010501002001	带形基础		m3	36.06	614.85	22171.49	
4	010103001001	回填方		m3	115.43	95.81	11059.35	
5	011101003001	细石混凝土楼地面		m2	269.98	36.82	9940.66	
6	010401003001	实心砖墙		m3	41.53	872.23	36223.71	
7	010401003002	实心砖墙		m3	63.37	940.44	59595.68	
8	010502002001	构造柱		m3	7.37	1399.39	10313.5	
9	010503004001	圈梁		m3	19.78	773.08	15291.52	
10	010505002001	无梁板		m3	29.09	1456.24	42362.02	
11	010515001001	现浇构件钢筋		t	0.901	5517.34	4971.12	
12	010515001002	现浇构件钢筋		t	1.48	5124.55	7584.33	
13	010802001001	金属（塑钢）门		m2	28.81	700.39	20178.24	
14	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗		m2	84.05	619.03	52029.47	
15	011705001001	水电安装工程		项	1	62595.3	62595.3	
		分部小计					360668.15	
		措施项目					16190.9	
16	011701001001	综合脚手架		m2	902	17.95	16190.9	
		分部小计					16190.9	
本页小计							376859.05	
合 计							376859.05	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 编号3-生产车间-建筑工程 第 1 页 共 2 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		地下部分					267732.16	
1	010101001001	平整场地		m2	579.77	7.79	4516.41	
2	010101002001	挖一般土方		m3	1038.81	20.61	21409.87	
3	010103001001	回填方		m3	147.26	120.85	17796.37	
4	010103001002	回填方		m3	546.27	95.81	52338.13	
5	010501001001	垫层		m3	67.76	536.11	36326.81	
6	010501002001	带形基础		m3	15.02	614.85	9235.05	
7	010501003001	独立基础		m3	185.4	633.94	117532.48	
8	010503001001	基础梁		m3	11.7	733.08	8577.04	
		分部小计					267732.16	
		地上部分					963870.07	
9	010502001001	矩形柱		m3	72	1298.96	93525.12	
10	011101003001	细石混凝土楼地面		m2	579.77	36.82	21347.13	
11	010503002001	矩形梁		m3	116.95	1331.72	155744.65	
12	010504001001	直形墙		m3	59.25	1160.4	68753.7	
13	010505001001	有梁板		m3	124.16	1548.97	192320.12	
14	010506001001	直形楼梯		m2	18.89	201.53	3806.9	
15	010507004001	台阶		m2	69.81	691.43	48268.73	
16	011705001001	水电安装工程		项	1	380103.72	380103.72	
		分部小计					963870.07	
		钢筋工程					562522.16	
17	010515001001	现浇构件钢筋		t	0.901	5517.34	4971.12	
18	010515001002	现浇构件钢筋		t	108.8	5124.55	557551.04	
		分部小计					562522.16	
		门窗工程					395997.02	
19	010802001001	金属（塑钢）门		m2	52.05	712.22	37071.05	
20	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗		m2	579.82	619.03	358925.97	
		分部小计					395997.02	
		措施项目					302120.01	
本页小计							2190121.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：编号4-砖混仓储用房-建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					269266.06	
1	010101001001	平整场地		m2	346.24	7.79	2697.21	
2	010101003001	挖沟槽土方		m3	217.85	21.38	4657.63	
3	010501002001	带形基础		m3	26.38	614.85	16219.74	
4	010103001001	回填方		m3	112.11	67.22	7536.03	
5	011101003001	细石混凝土楼地面		m2	247.68	36.82	9119.58	
6	010501001001	垫层		m3	8.25	536.11	4422.91	
7	010401003001	实心砖墙		m3	55.5	940.44	52194.42	
8	010502002001	构造柱		m3	4.58	1286.69	5893.04	
9	010503004001	圈梁		m3	10.58	773.08	8179.19	
10	010505002001	无梁板		m3	27.7	610.31	16905.59	
11	010515001001	现浇构件钢筋		t	0.901	5517.34	4971.12	
12	010515001002	现浇构件钢筋		t	1.48	5124.55	7584.33	
13	010802001001	金属（塑钢）门		m2	12.1	712.22	8617.86	
14	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗		m2	73	619.03	45189.19	
15	011705001001	水电安装工程		项	1	75078.22	75078.22	
		分部小计					269266.06	
		措施项目					10598.01	
16	011701001001	综合脚手架		m2	511.24	20.73	10598.01	
		分部小计					10598.01	
本页小计							279864.07	
合 计							279864.07	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 编号11-门面用房-建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					287054.61	
1	010101001001	平整场地		m2	311	7.79	2422.69	
2	010101003001	挖沟槽土方		m3	133.84	21.38	2861.5	
3	010501002001	带形基础		m3	30.43	614.85	18709.89	
4	011101003001	细石混凝土楼地面		m2	311	36.82	11451.02	
5	010401003001	实心砖墙		m3	20.34	872.23	17741.16	
6	010401003002	实心砖墙		m3	37.75	940.44	35501.61	
7	010502002001	构造柱		m3	2.34	1655.3	3873.4	
8	010503004001	圈梁		m3	13.82	1513.64	20918.5	
9	010505002001	无梁板		m3	35.18	1456.27	51231.58	
10	010515001001	现浇构件钢筋		t	0.901	5517.34	4971.12	
11	010515001002	现浇构件钢筋		t	0.94	5124.55	4817.08	
12	010802001001	金属(塑钢) 门		m2	8.3	712.22	5911.43	
13	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗		m2	43.56	1026.78	44726.54	
14	011705001001	水电安装工程		项	1	61917.09	61917.09	
		分部小计					287054.61	
		措施项目					6749.2	
15	011701001001	综合脚手架		m2	376	17.95	6749.2	
		分部小计					6749.2	
本页小计							293803.81	
合 计							293803.81	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。